
UCHWAŁA NR XXXIV/395/2014
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.

Na podstawie art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.1)) i art.18 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 13 marca 2014r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Obwieszczenie o którym mowa w §1 ust.2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny.

 

Przewodniczący Rady

Bożena Ewa Jakończuk

1) Zm. Nr 232, poz. 1378. 
2) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 509D3990-A84D-4435-91A7-F78E96885C1A. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.

1. Na podstawie  art.16 ust.3 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz.1172, Nr 232, poz.1378) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz..Woj.Podl. 
z 2011r. Nr 16, poz.253) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XI/97/2011 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 października 2011r.. 
w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz..Woj.Podl. 
z 2011r. Nr 277, poz.3362); 

2) Uchwałą Nr XX/249/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 listopada 2012r. 
dotyczącą zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz..Woj.Podl. 
z 2012r. poz.4005);

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) §2 i §3 Uchwały Nr  XI/97/2011 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 października 
2011r.. w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz..Woj.Podl. 
z 2011r. Nr 277, poz.3362), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”;

2) §2 i §3 Uchwały Nr  XX/249/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 listopada 
2012r. dotyczącą zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz..Woj.Podl. 
z 2012r. poz.4005), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

Id: 3C8A5DF8-E693-4EC7-9704-F14BDF0F0B2B. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/395/2014

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 13 marca 2014 r.



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”. 

 

Przewodniczący Rady

Bożena Ewa Jakończuk

Id: 3C8A5DF8-E693-4EC7-9704-F14BDF0F0B2B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 13 marca 2014 r. 

U CHWAŁA Nr III/11/10 
R ADY G MINY J UCHNOWIEC K OŚCIELNY 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz.594, poz.645, poz.1318) w związku z art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493; z 2009r. Nr 
206, poz. 1589; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842; z 2011r. Nr 149, poz.887), Rada Gminy 
Juchnowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1.  W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na 
terenie Gminy Juchnowiec Kościelny uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego zwanego dalej „Zespołem” oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 4, 
a także mogą wchodzić określone w art.9a ust. 5 ustawy z dnia 29.07.2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie. 

2.  Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny. 

3.  Przedstawiciele poszczególnych podmiotów określonych w ust. 1 zostają wskazani imiennie 
przez te podmioty.

§ 3.  Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 4. Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny odwołuje członka Zespołu: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) w przypadku rezygnacji członka Zespołu, 

3) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu. 

§ 5. 1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący wybrany przez Zespół na pierwszym 
posiedzeniu, spośród jego członków w głosowaniu jawnym. 

2. Przewodniczący Zespołu może być odwołany ze swojej funkcji przez Zespół na podstawie: 

1) uzasadnionego pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu, 

2) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego, 

3) uzasadnionego pisemnego wniosku Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny

3.  Na wniosek Przewodniczącego Zespół wybiera spośród swoich członków 
Wiceprzewodniczącego, zwykłą większością głosów. 

4. Przewodniczący Zespołu w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu, 

3) reprezentuje Zespół w stosunku do innych organów, instytucji oraz osób, 

Id: 3C8A5DF8-E693-4EC7-9704-F14BDF0F0B2B. Podpisany Strona 1



4) inicjuje i organizuje pracę Zespołu. 

5.  W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu zastępuje go Wiceprzewodniczący. 

6.1) Zespół może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych 
z wystąpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach. 

7.2) Członkowie Zespołu mogą upoważnić Przewodniczącego Zespołu do tworzenia grup 
roboczych, poza posiedzeniami Zespołu.

§ 6. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w zależności od potrzeb jednak 
nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

2.  Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny. 

3. Posiedzenie Zespołu zwołuje jego Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczący, z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny, 

2) Członków Zespołu stanowiących co najmniej 1/3 jego składu. 

4.3) Zespół podejmuje rozstrzygnięcie zwykłą większością głosów. 

5.4) skreślony 

5.5) Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Juchnowcu Kościelnym, Księżyno, ul.Alberta 2, a posiedzenia grup roboczych mogą odbywać 
się poza siedzibą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelny. 

6.6) Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół zawierający w szczególności 
tematykę omawianych spraw, przypadki indywidualne, opis działań do podjęcia oraz wnioski. Do 
protokołu dołącza się listę obecności osób na posiedzeniu. 

7.7) Protokół z posiedzenia Zespołu podpisuje protokolant oraz Przewodniczący lub w razie jego 
nieobecności Wiceprzewodniczący.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

1) dodany przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XX/249/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 listopada 2012r. 
dotyczącą zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz..Woj.Podl. z 2012r. poz.4005), który wszedł w życie 
z dniem 27 grudnia 2012r. 

2) dodany przez § 1 pkt 1 uchwały, o której mowa w przypisie 1. 
3) w bmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XI/97/2011 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 

27 października 2011r. w sprawie zmiany trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011r. Nr 277, 
poz.3362), który wszedł w życie z dniem 2 grudnia 2011r. 

4) przez §1 pkt 2 uchwały, o której mowa w przypisie 3. 
5) zmieniony przez §1 pkt 2 uchwały, o której mowa w przypisie 3, w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, 

o której mowa w przypisie 1. 
6) zmieniony przez §1 pkt 2 uchwały, o której mowa w przypisie 3. 
7) zmieniony przez §1 pkt 2 uchwały, o której mowa w przypisie 3.

Id: 3C8A5DF8-E693-4EC7-9704-F14BDF0F0B2B. Podpisany Strona 2




